
 

 

 
 
 

Ordinær generalforsamling 
 
Tidspunkt: Torsdag, den 26. marts 2026, kl. 19.00 
Sted: Haslev Bibliotek, Lille sal, Jernbanegade 62, 4690 Haslev 

Dørene åbnes kl. 18.30 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent  

2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer 

for det kommende år til godkendelse  

3. Aflæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse 

4. Beslutning om anvendelse af årets resultat. 

5. Behandling af eventuelle forslag. (ingen forslag modtaget) 

6. Behandling af budget og fastsættelse af bidrag (kontingent) 

for det løbende regnskabsår.  

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer  

8. Eventuelt  

 

Bestyrelsen 

 

ANTENNELAUGETS BESTYRELSE: 

Jan Dalum (på valg) Egon Thomsen 
Thomas Westermann (på valg) Daniel Fussing 
Ledig (på valg) Dennis Engslev 
Steen E. Filborne (på valg) 

HaslevNet’s KONTOR OG SEKRETARIAT: 

Nørregade 10, 4690 Haslev, tlf. 56 31 54 40.  
Åbningstider: Tirsdag 13-14 & torsdag 13-17.  
www.haslevantennelaug.dk - e-mail: haslevantennelaug@haslevnet.dk.   
Hertil rettes alle henvendelser vedr. kontingent, flytning, tilmelding og pakkeskift 
etc. 

NB! Af hensyn til adgangskontrol skal udfyldt adgangsbevis / fuldmagt 
medbringes til generalforsamlingen 

 

Kære medlem 

2025 er nu ved vejs ende, og vi vil gerne give et overblik over nogle af de vigtigste aktiviteter og 
begivenheder i årets løb. 
 
En af årets mest synlige ændringer var navneskiftet fra Haslev Antennelaug til HaslevNet. Navnet 
afspejler bedre, hvad vi som forening tilbyder i dag: en moderne netforbindelse, der giver adgang til 
både traditionelt flow-tv, streamingtjenester og internet via vores bredbåndskapacitet. 
 
I samarbejde mellem HaslevNet og Norlys har vi desuden vurderet, at behovet for fysisk bemanding 
på kontoret ikke længere er det samme som i tiden umiddelbart efter leverandørskiftet. Det 
generelle fremmøde har været så begrænset, at der kun var grundlag for at holde kontoret åbent én 
gang om måneden. På den baggrund har HaslevNet og Norlys sammen besluttet at ophøre med 
den faste bemanding på kontoret ved årets udgang. 
Vores kontormedarbejder vil fortsat være til rådighed og hjælpe efter bedste evne – og han har 
gode kontakter hos Norlys, hvis der opstår spørgsmål, han ikke selv kan løse. Sammen skal vi nok 
finde en løsning. 
 
Ved spørgsmål om mobiltelefoni eller el, vil vi i de fleste tilfælde henvise til Norlys’ hjemmeside eller 
deres butikker i Køge og Næstved. 
 
Der har i 2025 ikke været større udvidelsesopgaver på anlægget, da årets to store nybyggerier 
desværre ikke valgte at tilslutte sig vores signal. Vi forsøgte til det sidste at få lov til at tilbyde kabel-
tv i disse områder, men uden held. 
 
Til gengæld har vi indgået en ny aftale med Norlys om et foreningsabonnement på mobiltelefoni. 
Som medlem af HaslevNet kan man nu få Smart50 (fri tale og 50 GB data) for kun 99 kr./md. 
Aftalen blev præsenteret på kulturnatten, hvor vi deltog sammen med Norlys. 
 
Til slut vil jeg nævne, at vi desværre måtte tage afsked med vores bestyrelsesmedlem Klaus 
Simonsen, som gik bort i efteråret. Klaus’ engagement og bidrag vil blive husket og savnet. 
 
Jf. dagsordenens pkt. 5 er der ikke modtaget nogle forslag til behandling. 
Jf. dagsordenens pkt. 6 indstiller bestyrelsen til flg. medlemsbidrag for 2026: 
 
  Grundpakken Mellempakken Fuldpakken Internet-only 
1 kvartal  795,00  1.545,00  2.265,00  - 
2 kvartal  820,00  1.595,00  2.365,00  - 
3 kvartal  820,00  1.595,00  2.365,00  -  
4 kvartal  820,00  1.595,00  2.365,00  - 
   
Disse priser er totalpriser, inklusiv driftsbidrag, programbetaling, CopyDan afgift, moms mv..  
Internet-only bliver opkrævet af NORLYS på foreningens vegne.  
 
Ved evt. rykkerskrivelser vil der blive pålagt et gebyr på kr. 100,00, ligesom der vil blive givet et 
betalingsvarsel iht. vedtægterne.  
Herefter vil signalet blive afbrudt uden yderligere varsel, og evt. genåbning vil medføre et gebyr, pt. 
fastsat til kr. 800,00.  
 
Pr. 31/12 2025 udgjorde medlemstallet 2.211. 
 
Bestyrelsen 

http://www.haslevantennelaug.dk/
mailto:haslevantennelaug@haslevnet.dk

